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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-037-2024
ST TECNICO OPERATIVO
PERFIL CARGO 3132-15

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES [ | NOMBRAMIENTO PROVISIONAL [ x
NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO AREA ONCOLOGIA RADIOTERAPICA

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS = OBSERVACIONES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA,
CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION DE
FUNCIONES, CARNET DE RADIOPROTECCION O CERTIFICADO
DE APROBACION DE MATERIAS EN PROTECCION
RADIOLOGICA, REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

1 |ANGIE JOANNA PERA CRUZ i

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN. CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA,
CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION DE
FUNCIONES, CARNET DE RADIOPROTECCION O CERTIFICADO
DE APROBACION DE MATERIAS EN PROTECCION
RADIOLOGICA REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

2 |CAROL STEPHANY ROJAS SALAMANCA

HNO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION
3 |DAISSY DAISSY DUARTE BERNAL DE FUNCIONES, CARNET DE RADIOPROTECCION O
; . |CERTIFICADO DE APROBACION DE MATERIAS EN PROTECCION

HRADIOLOGFCA REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION|
4 |DANIELA ALEJANDRA CRUZ CABRERA - DE FUNCIONES, CARNET DE RADIOPROTECCION O
CERTIFICADO DE APROBACION DE MATERIAS EN PROTECCION
RADIOLOGICA REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION
5 |DEISY VIVIANA FIGUEREDO DAZA DE FUNCIONES, CARNET DE RADIOPROTECCION O
CERTIFICADO DE APROBACION DE MATERIAS EN PROTECCION
RADIOLOGICA REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION
6 |DIANA MARCELA OTALORA LEIVA : DE FUNCIONES, CARNET DE RADIOPROTECCION O
CERTIFICADO DE APROBACION DE MATERIAS EN PROTECCIONW

RADIOLOGICA REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

<
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DUVAN DIAZ CIFUENTES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO (TECNICO EN SISTEMAS),
CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION DE
FUNCIONES, CARNET DE RADIOPROTECCION O CERTIFICADO
DE APROBACION DE MATERIAS EN PROTECCION
RADIOLOGICA REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

EDNA BRILLYTT SASTRE MORENO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA,
CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION DE
FUNCIONES, CARNET DE RADIOPROTECCION O CERTIFICADO
DE APROBACION DE MATERIAS EN PROTECCION
RADIOLOGICA, REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

JESSICA ELIANA BARRERA VELASQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA,
CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION DE
FUNGIONES, CARNET DE RADIOPROTECCION O CERTIFICADO
DE APROBACION DE MATERIAS EN PROTECCION
RADIOLOGICA, REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

10

JORGE ELIECER MEDINA MERCHAN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LASJ
CERTIFICACIONES LABORALES GCON DESCRIPCION DE
FUNCIONES, CARNET DE RADIOPROTECCION O CERTIFICADO
DE APROBACION DE MATERIAS EN PROTECCION
RADIOLOGICA, REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

LAURA JASMIN MANCIPE SILVA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO (TECNICO EN GESTION
ADMINISTRATIVA), CERTIFICACIONES LABORALES CON
DESCRIPCION DE FUNCIONES, CARNET DE
RADIOPROTECCION O CERTIFICADO DE APROBACION DE
MATERIAS EN PROTECCION RADIOLOGICA REQUERIDOS EN
LA CONVOCATORIA

12

MONICA ARMERO BEJARANO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA,
CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION DE
FUNCIONES, CARNET DE RADIOPROTECCION O CERTIFICADO
DE APROBACION DE MATERIAS EN PROTECCION}
RADIOLOGICA, REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

13

NATHALIA FERNANDA CABRERA BURBANO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LAS
CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION DE
FUNCIONES, CARNET DE RADIOPROTECCION O CERTIFICADO
DE APROBACION DE MATERIAS EN PROTECCION
FRADIOLOGICA, REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

14

SANDY CATHERINE MIER FLORIAN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO
CORRESPONDE A LO SOLICITADO (DERECHO),
CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION DE
FUNCIONES, CARNET DE RADIOPROTECCION O CERTIFICADO
DE APROBACION DE MATERIAS EN PROTECCION
RADIOLOGICA REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO - DE FORMACION ACADEMICA,
CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION DE
FUNCIONES, CARNET DE RADIOPROTECCION O CERTIFICADO
DE APROBACION DE MATERIAS EN PROTECCION
RADIOLOGICA, REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

15 JYENNY PAOLA CUNCANCHUN BOHORQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LAS
CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION DE
16 |YULI MILENA SUAREZ ALVARADO FUNCIONES, CARNET DE RADIOPROTECCION O CERTIFICADO
DE APROBACION DE MATERIAS. EN PROTECCION|
RADIOLOGICA, REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FOF\;MACION ACADEMICA. PUEDEN SUBSANAR

HOTA TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 26 DE AGOSTO DE 2024.

LIA M GARITA ALVAREZ PUENTE

Subdirectora General de Gestion Administrativa Y Financiera con Delegacion de Funciones de la
Coordinacion.del.Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano’
GAGYDTHILMAP/GGCVLREPM/

ELABORO REVISO APROBO
Coordinadora Grupo Area de Gestion y Coordinadora Grupo Area de Gestion y

Cargo; Ergfesionaitin Sl amo; Desarrallo del Talento Humano e Desarrollo del Talento Humano
. | Oficina Asesora de Planeacion y .| Grupo Area de Gestion y Desarmollo del .. | Grupo Area de Gestion y Desarrollo del
Dependencia: Dependencia; Talento Humano Dependencia: iAo A

Sistemas
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